

GK.ZP.271.17.2022

<https://platformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu: koparko-ładowarki oraz minikoparki dla Gminy Wałcz**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia wraz ze zmianą treści SWZ.

Pytanie 1

Dot. rozdz. VII pkt. 3 SWZ, Czy Zamawiający odstąpi od konieczności spełniania przez koparko-ładowarkę i minikoparkę wymagań pojazdów dopuszczonych do poruszania się po drogach publicznych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2

Dot. rozdz. VII pkt. 6 SWZ, Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w katalog części w postaci dostępu do dedykowanej strony www producenta?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Dot. rozdz. VII pkt. 16.2 SWZ, Wykonawca udziela gwarancji zgodnej z warunkami i włączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.

Pytanie 4

Dot. rozdz. VII pkt. 16.2 SWZ, Wykonawca poniesie koszty transportu wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw podlegających gwarancji, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.

Pytanie 5

Dot. rozdz. VII pkt. 16.3 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się by czas serwisu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dot. rozdz. VII pkt. 16.6 SWZ, Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby w trakcie okresu gwarancji przeglądy i usługi serwisowe nie generowały dodatkowych kosztów u Zamawiającego.

Pytanie 7

Dot. §1 ust. 5 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu Deklarację zgodności CE, czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia deklaracji zgodności z dyrektywą UE?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia wspomnianego dokumentu.

Pytanie 8

8. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia dokumentów niezbędnych do poruszania się po drogach publicznych?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie odstąpi od dostarczenia dokumentów niezbędnych do poruszania się po drogach.

Pytanie 9

Dot. §5 ust. 6 Umowy, Wykonawca poniesie koszty napraw wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw podlegających gwarancji, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.

Pytanie 10

Dot. §5 ust. 10 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas opóźnienia w naprawie umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia wykonawstwa zastępczego, naliczania kar umownych i odpowiedzialności odszkodowawczej ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie odstąpi od zapisu zawartego w §5 ust. 10 projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na limitację kar umownych do wysokości 20% całkowitej wartości umowy brutto?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 8 ust. 10 projektowanych postanowieniach umowy zawarł informację o formie podpisu umowy o udzielenie zamówienia.

Treść zapisu: Umowa w postaci elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zostaje zawarta w dniu wskazanym na pierwszej stronie umowy. Umowa w postaci pisemnej zostaje zawarta w dniu wskazanym na pierwszej stronie umowy. W zależności od sytuacji panującej w kraju oraz preferencji każdej ze Stron, Strony przed zawarciem umowy ustalą wspólnie formę jej zawarcia.

Tak. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 13

Dot. dostawy koparko-ładowarki:

W rozdz. VII pkt. 16.1.1 SWZ Zamawiający określa wymóg udzielenia gwarancji na koparko-ładowarkę 36 miesięcy lub 2000 mth, w zależności które wystąpi szybciej, w kryteriach oceny punktacja nadawana jest za gwarancję liczoną w miesiącach bez określania limitu mth. Prosimy o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do prośby i modyfikuje treść SWZ oraz załączników - formularz ofertowy, projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 14

Dot. dostawy minikoparki:

Dot. rozdz. VII pkt. 4 SWZ, Zapis nie ma zastosowania, prosimy o odstąpienie w zakresie dostawy minikoparki.

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do prośby, dokonując wykreślenia zapisu w rozdz. VII pkt. 4 SWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w okresie gwarancji przeglądy gwarancyjne były wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta maszyny?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w okresie gwarancji przeglądy gwarancyjne były wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta maszyny oraz dokumentacją techniczno-ruchową sprzętu.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu autoryzowanego w odległości większej niż 200 km w przypadku gdy oferent zapewnia serwisy mobilne działające na terenie kraju?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu autoryzowanego w odległości większej niż 200 km pod warunkiem, że oferent zapewnia serwisy mobilne działające na terenie kraju.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w elementy napędowe różnych renomowanych producentów, o parametrach w pełni spełniających wymagania zawarte w SWZ ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w elementy napędowe różnych renomowanych producentów pod warunkiem że sprzęt będzie spełniał wymagania zawarte w SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW***SWZ - VII.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA***

Rozdział VII pkt 16.1.1

Było:

16.1.1. Koparko-ładowarka na okres 36 miesięcy lub 2000 motogodzin pracy w zależności, które wystąpi wcześniej – od protokolarnego odbioru sprzętu,

16.1.2. Minikoparka na okres 36 miesięcy od daty protokolarnego odbioru sprzętu.

Jest:

16.1.1. Koparko-ładowarka na okres 36 miesięcy z **limitem 2000 motogodzin** pracy w zależności, które wystąpi wcześniej – od protokolarnego odbioru sprzętu,

16.1.2. Minikoparka na okres 36 miesięcy z **limitem 2000 motogodzin** od daty protokolarnego odbioru sprzętu.

Rozdział XXI. BADANIE OFERT, OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.

K₃ – sposób przyznawania punktów w kryterium okres gwarancji

Oferta w tym kryterium może maksymalnie uzyskać 20,00 punktów.

Okres gwarancji: 24 miesiące – 10 punktów

Okres gwarancji: 36 miesięcy lub dłuższym otrzyma maksymalną ilość punktów – 20 punktów

Jest:

Rozdział XXI. PKT 1 SWZ BADANIE OFERT, OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.

K₃ – sposób przyznawania punktów w kryterium okres gwarancji

Oferta w tym kryterium może maksymalnie uzyskać 20,00 punktów.

Okres gwarancji: 24 miesiące z **limitem 1400 motogodzin** – 10 punktów

Okres gwarancji: 36 miesięcy z **limitem 2000 motogodzin** lub dłuższym/większym otrzyma maksymalną ilość punktów – 20 punktów

ZĄŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ – FORMULARZ OFERTOWY

Było:

1.1. Koparko-ładowarka

Okres gwarancji

Długość okresu udzielonej gwarancji na koparko-ładowarkę wynosi: miesięcy.

1.2. Minikoparka

Okres gwarancji

Długość okresu udzielonej gwarancji na minikoparkę wynosi: miesięcy.

Jest:

1.1. Koparko-ładowarka

Okres gwarancji

Długość okresu udzielonej gwarancji na koparko-ładowarkę wynosi: miesięcy z **limitem motogodzin**.

1.2. Minikoparka

Okres gwarancji

Długość okresu udzielonej gwarancji na minikoparkę wynosi: miesięcy z **limitem motogodzin**.

ZĄŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ – PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY - § 5 WARUNKI GWARANCJI I SERWISU

Było:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji, licząc od dnia podpisania protokołu przekazania:

- a) koparko-ładowarki, na okres ... miesięcy,
- b) minikoparki, na okres miesięcy.

Jest:

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji, licząc od dnia podpisania protokołu przekazania:

- a) koparko-ładowarki, na okres ... miesięcy **z limitem motogodzin,**
- b) minikoparki, na okres miesięcy **z limitem motogodzin.**

SWZ - VII.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Rozdział VII pkt 4 SWZ

Było:

4. Główne elementy napędowe pojazdu tj. silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe wyprodukowane przez jednego producenta.

Jest:

~~4. Główne elementy napędowe pojazdu tj. silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe wyprodukowane przez jednego producenta.~~

Pozostałe zapisy zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania ofert pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

WOJCI GMINY WĄLCZ

Jan Matuszewski

A large, stylized handwritten signature in blue ink is written over a red stamp. The signature is cursive and somewhat illegible. The red stamp consists of two lines of text: 'WOJCI GMINY WĄLCZ' in a bold, sans-serif font, and 'Jan Matuszewski' in a smaller, italicized font below it.

